PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº  21/2018
CONTRATADO:  ATACADÃO LOGÍSTICA E ALIMENTOS EIRELI-ME.
OBJETO:   Aquisição de frios para a Cozinha Piloto para a preparação da Merenda
Escolar nas escolas do município e Hospital Municipal, Conforme descrição contida no
Anexo II do Presente Pregão Presencial nº 03/18.
VALOR GLOBAL: 13.852,50 (Treze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta
centavos)
VIGÊNCIA:  31/12/2018
Pregão Presencial 03/18: Lei nº  8.666/93
PROCESSO: 06/18
Data: 15/02/2018
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal